O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica CONSTE 

CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLIC A LTDA. , inscrito(a) 

no CNPJ n.º 01.429.147/0001-64, no valor global de R$ 234.000,00 ( duzentos e trinta e 

quatro mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$19.500,00 ( dezenove mil e 

quinhentos reais), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS EM ACESSÓRIA E CONSULTORIA CONTÁBIL., com a duração de 

356 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 147 / 2014, 

conforme o art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993.